הסיפור שלי

סיפור מעורך השראה
לשולחן השבת

ועידה מוצלחת

סם אורלוביץ

אני מתגורר ביוהנסבורג, דרום אפריקה, ועוסק בתחום הביטוח משנת תשכ"ד (1964). שם גם נוצר הקשר הראשוני שלי עם חב"ד. אף שלא הייתי שומר תורה ומצוות, היהדות הייתה קרובה לליבי, וכאשר התחתנתי עם אשתי בשנת תשל"ו (1976), החלטנו להקפיד על שמירת הכשרות בביתנו.

את הרבי פגשתי לראשונה בשנת תשל"ז (1977). הגעתי לניו יורק לוועידה עסקית שאורגנה על ידי חברת הביטוח שבה הועסקתי בשעתו. מרבית עובדי החברה היו יהודים, אולם איש מהם לא היה שומר מצוות. הוועידה נקבעה לסוף השבוע שלפני חג הפסח.

השתתפתי בחלק מהוועידה אך עזבתי באמצע, ובמקום להצטרף אל יתר חבריי, הלכתי לברוקלין כדי לפגוש את הרבי.

באותו רגע הרבי שינה את שפת דיבורו, ועבר לדבר באנגלית - עובדה שהדהימה אותה.

לפני שיצאנו מחדרו העניק לנו הרבי דולר. הוא לא מסר לי אותו, אלא הצמיד את הדולר לידה הקמוצה של משי הרדומה, כך שברגע שתתעורר תהיה לה מזכרת כלשהי מהרבי.

מר סם אורלוביץ רואיין בביתו שביהונסבורג, דרום אפריקה, בחודש מנחם אב תשע"ד (2014).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב של מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשי"א (1951) — במכתב לפוסק הנודע הרב אברהם חיים (הגרא"ח) נאה, מעורר הרבי על נוהג בעייתי רווח: "הנה זה מכבר מחיתי ומוחה גם עתה במנהג מוזר ביותר שבברכת 'הגומל' הנוכחים אינם עונים אמן על הברכה עצמה, אלא משיבים 'מי שגמלך כו'. ונפלא הדבר שנתפשט המנהג כך, וכן ראיתי כמה פעמים בבתי כנסיות שהתפללתי שם, שאין עונים אמן".¹ כ"ה בניסן

< תשמ"ה (1984) — ביחידות כללית לאורחים שהגיעו לחג הפסח, קבע הרבי את מסלולי הלימוד היומיים בספר משנה תורה לרמב"ם, אחרי שיומיים קודם לכן, בהתוועדות אחרון של פסח הכריז שהגיעה העת לקבוע שיעור לימוד יומי בחיבור זה. כמסלול עיקרי הציע הרבי ללמוד ג' פרקים ליום, כך שיסיימו את אלף פרקי הספר בסמיכות ליום הולדת הרמב"ם בערב פסח בשנה הבאה.